El(la) Señor(a) LUIS MATEO YEPES RODRIGUEZ identificado(a) con cedula de ciudadanía 
No 1.000.918.842 está vinculado(a) laboralmente en la empresa desde el 02 de FEBRERO 
de 2021   hasta el 06 AGOSTO de 2022 por medio de un contrato a término indefinido en el 
cargo de CONDUCTOR , con un salario básico mensual de $1.200.000= (UN MILLON 
DOSCIENTOS MIL PESOS).  

La presente certificación se expide a solicitud del interesado.  

Carrera 65 # 8B91 terminal Sur Medellín, Antioquia.  

Cel: 3136843861  

Líder   de   Compensación   Laboral   

Atentamente,